
YKV Multi-Sport seikkailukilpailu 2024 
Lauantaina 13.7.2024 klo. 12.00 Aseman koululla, Ylistarossa., Könnintie 125. 
 
Nyt jo 23. kerran järjestettävä YKV Multi-Sport on sähäkkä ja nopeatempoinen seikkailukilpailu, jossa on 
riittävästi vauhtia huippu-urheilijoille, mutta sopivasti rentoutta kuntoilijoille. 
 
Kilpailu koostuu juoksusta, pyöräilystä, melonnasta ja mahdollisista muista kulkutavoista, jotka selviävät 
kilpailun aikana. Lisäksi Trio-sarjassa on mukana rullaluistelu. Seikkailukilpailuun sisältää myös perustason 
suunnistusta kartan avulla, vesistötehtävän (ei vaadi uimista ilman apuvälineitä) sekä useita nokkeluutta ja 
päättelykykyä mittaavia yllätystehtäviä. 
 
Kilpailuun osallistutaan kahden hengen Duo- tai kolmen hengen Trio-joukkueina. Trio-sarja on kilpailun 
päämatka ja sen yhteenlaskettu pituus on noin 75-90km (4-6 tuntia). Duo-sarjan lajit ovat rullaluistelua 
lukuun ottamatta samat, mutta matkan pituus on yhteensä noin 40-50km (2-4 tuntia). Duo on matalan 
kynnyksen sarja kuntourheilua harrastaville, mutta myös Trio soveltuu monen tyyppisille seikkailijoille, 
jotka harrastavat aktiivisesti urheilua. 
 
Eikö vielä fiilis noussut kattoon? Katso tämä YouTube-video, niin pääset seikkailukisan tunnelmaan. 
 
Sarjat 
 
Kilpailuun osallistutaan kolmihenkisin joukkuein seuraavissa sarjoissa: 
Trio Open, mies- tai sekajoukkueet 
Trio Lady, naisjoukkueet 
 
Kilpailuun osallistutaan kaksihenkisin joukkuein seuraavissa sarjoissa: 
Duo Open, mies- tai sekajoukkueet 
Duo Lady, naisjoukkueet 
  
Tarvittavat varusteet 
 
Kilpailuun osallistuvat tarvitsevat normaalin urheiluvaatetuksen sekä varusteet, jotka on lueteltu alla 
olevassa listassa. Melonnassa, yllätystehtävissä ja vesistöosuudella tarvittavat varusteet tulevat 
kilpailujärjestäjän puolesta. 60 ensimmäiseksi ilmoittautuneelle joukkueelle annetaan mukaan myös GPS-
seurantalaite. Yleisö ja huoltajat voivat seurata GPS-seurantaa kilpailukeskuksessa tai omalta älylaitteelta. 
 
Pakolliset varusteet 
 
Oma nesteytys sekä tarvittava lisäenergia 
Polkupyörä (Maastopyörä on varma valinta, mutta myös kapeammilla renkailla varustetut pyörät pärjäävät. 
Sähköpyörät ovat sallittuja, jos akun jättää kotiin.) 
Rullaluistimet Trio-sarjoissa (sauvat on kielletty) 
Kypärä 
Pieni ensiapupakkaus 
 
Kilpailun osuudet ja lajit 
 
Kilpailun alustavat osuudet aakkosjärjestyksessä: 

• Juoksu 

• Melonta (kilpailujärjestäjän kanooteilla) 

• Pyöräily 

https://www.youtube.com/watch?v=oxvkhon72IM


• Rullaluistelu (vain Trio-sarjoissa) 

• Vesistötehtävä 

• Yllätystehtävät 3–4 kpl 
 
 
Palkinnot 
 
Kaikki kilpailuun osallistuvat saavat muistopalkinnon. Lisäksi jaetaan palkinnot jokaisen sarjan kolmelle 
parhaalle joukkueelle. 
  
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksut 
 
Ilmoittautuminen kisaan alkaa 22.3.2024 klo 12.00 ja ilmoittautuminen päättyy 30.6.2024 klo 23.59. 
Ilmoittautuminen tapahtuu SuomiSport-palvelussa. Linkki ilmoittautumiseen. 
 
Osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä SuomiSport-palvelun kautta. Maksutapana 
käyvät kaikki tavalliset verkkokaupan maksutavat. Liikuntaseteleillä maksaminen ei ole vielä mahdollista 
SuomiSport-palvelussa. 
 
Osallistumismaksut: 
Trio-sarjat  180 € / joukkue 
Duo-sarjat 120 € / joukkue 
 
Kilpailun toimihenkilöt ja yhteystiedot 
 
Kilpailua koskevat kysymykset osoitteeseen multisport@ykv.fi tai puhelimitse: Jukka Karhunen p.050 5237 
513, Matti Kangas p.050 5850 448, Mikko Kangas p.0400 456 184 
 
Säännöt 
 
Kilpailussa noudatetaan kilpailujärjestäjän ilmoittamia sääntöjä. Säännöt lähetetään kilpailuun 
ilmoittautuneille myöhemmin erikseen. 
 
Tervetuloa! 
 
Ylistaron Kilpa-Veljet 

https://www.suomisport.fi/events/971f52b8-ef01-45b6-b91f-b556e7ebd9ff

